
2024 年 2月吉日 

 

中央自動車工業（株） 

 

全製品 SDSの改訂について 

 

拝啓 

 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、労働安全衛生法の化学物質管理及び規制に関する内容が改正され、2024 年 4月

1 日に施行されます。今回の改正により、SDS への記載項目(想定される用途及び当該

用途における使用上の注意)が追加されることになります。これに伴い、弊社の全製品

の SDSを改訂致します。つきましては、改訂後の SDSを弊社HPへ掲載いたしました

ので、お手数ではございますが、取得いただきますよう宜しくお願いい申し上げます。

当社製品をお取り扱う作業者、下請け企業様等にもご周知いただきますようお願いいたし

ます。なお、当面改訂前後の SDS両方を掲載させていただきます。 

 また、今後 5 年以内ごとに記載内容の変更要否を確認し、必要に応じて対象製品の SDS

を更新してまいります。その際は別途お知らせいたします。 

敬具 


